

*Werks Grafiske Hus A/S  
Bjødstrupvej 4  
8270 Højbjerg*

*CVR-nr: 14 33 73 34*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

*(31. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. november 2021

---

Jens Hansen  
Dirigent



Werks Grafiske Hus A/S

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance.....	15
Egenkapitalopgørelse.....	17
Noter.....	18

This document has esignatur Agreement-ID: 06d92edfjH246018957



Werks Grafiske Hus A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	<p>Werks Grafiske Hus A/S                  Bjødstrupvej 4                  8270 Højbjerg</p> <p>Telefon: 86 27 54 99                  Hjemmeside: <a href="http://www.werk.dk">www.werk.dk</a>                  E-mail: <a href="mailto:werk@werk.dk">werk@werk.dk</a></p> <p>CVR-nr.: 14 33 73 34                  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Jens Hansen, formand                  Allan Werk                  Claus Ørnbjerg Christensen                  Jørgen Mogens Brandt                  Lisbeth Werk</p>
<b>Direktion</b>	Allan Werk
<b>Pengeinstitut</b>	<p>Sydbank A/S                  Store Torv 12                  8000 Aarhus C</p>
<b>Revisor</b>	<p>Revision 2 A/S                  registrerede revisorer                  Vestre Kongevej 4 E                  8260 Viby J</p>



Werks Grafiske Hus A/S

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre trykkeri- og bogbinderiopgaver samt distributionsopgaver.

### Usædvanlige forhold

Werks Grafiske Hus har - som så mange andre virksomheder - igen været ramt af Corona-krisen; hvilket bevirkede et væsentligt fald i ordretilgangen. Kunderne aftog ikke de tryksager, som virksomheden fremstiller, og de begrundede det med Corona krise.

I sommeren 2020, som er i starten af selskabets regnskabsår, genåbnede samfundet. Ordremængden nåede dog ikke op på normalt niveau, før samfundet igen begyndte at lukke ned. Derfor valgte selskabet at reducere bemanningen i efteråret 2020, hvilket har haft en positiv effekt på årsresultatet. I forbindelse med efterfølgende nedlukninger valgte selskabet at fastholde den eksisterende bemanning. Der blev hjemsendt 10 medarbejdere med løn, og virksomheden har fået lønkomensation for disse. Endvidere har virksomheden fået komensation for *visse dele* af de faste omkostninger; og dertil kommer, at virksomheden også har fået ejerkomensation.

Virksomheden har - for at lette likviditetssituationen - benyttet sig af de muligheder, der findes for en udskydelse af betaling af moms, A-skat og arbejdsmarkedsbidrag.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Efter genåbningen af samfundet i 2021 er ordremængden meget hurtigt steget til normalt niveau. Dette i kombination med de modtagne hjælpepakker og en mere rentabel ordre- og kundesammensætning har medført, at selskabet har realiseret et resultat på 925.549 kr., hvilket anses for værende meget tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Werks Grafiske Hus A/S

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.329.607</b>	<b>4.270.955</b>
2 Personaleomkostninger.....	(4.207.144)	(4.763.612)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	(463.232)	(641.154)
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>659.231</b>	<b>(1.133.811)</b>
Andre finansielle indtægter.....	2.385	2.690
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	(2.263)	(5.242)
Andre finansielle omkostninger .....	(25.133)	(66.210)
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>634.220</b>	<b>(1.202.573)</b>
Skat af årets resultat.....	291.329	(176.738)
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>925.549</b>	<b>(1.379.311)</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	925.549	(1.379.311)
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>925.549</b>	<b>(1.379.311)</b>



Werks Grafiske Hus A/S

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
AKTIVER

	2021	2020
Goodwill.....	412.500	562.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>412.500</b>	<b>562.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	499.220	451.900
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>499.220</b>	<b>451.900</b>
Andre tilgodehavender .....	74.482	84.716
Deposita .....	5.910	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>80.392</b>	<b>84.716</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>992.112</b>	<b>1.099.116</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	159.357	124.636
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>159.357</b>	<b>124.636</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.104.465	237.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	14.005	18.222
Andre tilgodehavender .....	29.007	147.592
Udskudt skatteaktiv .....	434.844	157.520
Periodeafgrænsningsposter .....	488.631	647.104
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.070.952</b>	<b>1.208.381</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.016.245</b>	<b>217</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.246.554</b>	<b>1.333.234</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.238.666</b>	<b>2.432.350</b>



Werks Grafiske Hus A/S

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital .....	510.000	510.000
Overført resultat.....	534.460	(391.089)
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.044.460</b>	<b>118.911</b>
Kreditinstitutter.....	166.619	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	0
Anden gæld .....	0	292.400
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>166.619</b>	<b>292.400</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	49.760	212.564
Kreditinstitutter.....	0	60.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	322.859	286.749
Anden gæld .....	2.654.968	1.395.821
Periodeafgrænsningsposter .....	0	65.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>3.027.587</b>	<b>2.021.039</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.194.206</b>	<b>2.313.439</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>4.238.666</b>	<b>2.432.350</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Werks Grafiske Hus A/S

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	510.000	510.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>510.000</b>	<b>510.000</b>
Overført resultat, primo.....	(391.089)	988.222
Årets resultat .....	925.549	(1.379.311)
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>534.460</b>	<b>(391.089)</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.044.460</b>	<b>118.911</b>





NOTER

	2020/21	2019/20
<b>1 Særlige poster</b>		
Kompensationer Covid-19 er indtægtsført med kr. 1.694.090.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	12	13
Lønninger .....	3.620.000	4.163.904
Pensioner .....	393.462	427.262
Andre omkostninger til social sikring .....	193.682	172.446
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>4.207.144</b>	<b>4.763.612</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	11.695	216.379	49.760	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	200.869	0	0	0
Anden gæld .....	292.400	0	0	0
	<b>504.964</b>	<b>216.379</b>	<b>49.760</b>	<b>0</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Leasing**

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler, på balancedagen resterer en samlet leasingforpligtelse på kr. 2.835.324.

**Andre**

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter, huslejeforpligtelsen på 3-6 mdr. udgør kr. 161.910.

Selskabet har indgået en serviceaftale med udløb pr. 31. marts 2022, på balancedagen udgør kontraktforpligtelsen kr. 5.005.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Werks-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede nettoforpligtelse overfor Skat fremgår af regnskabet for administrationselskabet Werk's Holding ApS.



Werks Grafiske Hus A/S

## NOTER

### 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Som sikkerhed for billån er der pant i personbil med en bogført værdi på kr. 294.455.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Werk

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-802467679390  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 15:28:38  
Underskrevet med NemID

## Allan Werk

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-802467679390  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 15:28:38  
Underskrevet med NemID

## Claus Ørnbjerg Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-445576633053  
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2021 kl.: 10:36:33  
Underskrevet med NemID

## Lisbeth Werk

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-797699859508  
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2021 kl.: 09:08:36  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Mogens Brandt

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-849845122088  
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2021 kl.: 10:30:54  
Underskrevet med NemID

## Jens Hansen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-920008970510  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 16:36:08  
Underskrevet med NemID

## Jens Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-920008970510  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 16:36:08  
Underskrevet med NemID

## Lene Noes

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 26797874  
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2021 kl.: 10:34:24  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 06d92edfjH246018957